Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2651, 28 jan. 2019.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 55, de 28 de janeiro de 2019

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no

artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato nº 139/2016,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Alterar o Inciso IV,do art. 2º da Portaria TRT7.DG nº 28/2019, que

constituiu Comissão para, no prazo de 10 (dez) dias úteis, elaborar estudos técnicos

preliminares para instalação de sistema de CFTV nos prédios pertencentes a este Tri-

bunal, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“IV –DIVÂNIA MARIA ALCÂNTARA SOARES.”

 Publique-se.

 NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
 Diretora-Geral